[4494] Item debet pro restat sui computi anni preteriti: 4.723 kafices, 2 quartales.

[4495] Ita debet per totum: 5.895 kafices, 1 robum, 3 quartales; de quibus sunt de malo ordeo et mala auena que recepit de Jordane in graneriis: 2.667 kafices, 1 robum, 2 quartales.

Item recepit millium

[4496] De agris garene de serna laboratis ad medietatem, 3 kafices.

[4497] Totum debet.

Item recepit vinum

[4498] De vineis regis datis ad medietatem, et de aliis vineis regis, 125 metretas.

[4499] Summa per se.

Expendit vinum

Dona regum in perpetuum

[4500] Fratribus Grandimontis, de dono regum in perpetuum, 40 metretas.

[4501] Summa per se.

Dona regum ad uitam

[4502] Tota Petri de Murello, 5 metretas.

[4503] Summa per se.

Expensa comunis

- [4504] Pro defectu vnus dolii cuius circleri rupti sunt de nocte, 5 metretas.
- [4505] Item vendidit, 48 metretas, denarium computat in sua recepta denariorum.
- [4506] Summa comunis expense: 53 metretas.
- [4507] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii morando Tutete, et cum vno portario apud Peraltam ad opus ipsius, 78 metretas, 13 carapitos.
- [4508] Summa per se.
- [4509] Summa tocius expense: 176 metretas, 13 carapitos.
- [4510] Ita debentur ei: 51 metretas, 13 carapitos.
- [4511] Ipse tunc debet pro restat sui compoti anni preteriti: 112 metretas, 2 carapitos de bono vino et 40 metretas, de vino torcleraris.
- [4512] Ita debet facto finali compoto: 40 metretas, 5 carapitos de bono vino.
- [4513] Item debet: 40 metretas, de vino torcleraris.

Anno quo supra

Martinus Roderici de Ayuarr

Recepit frumentum de Murello prope Tutelam

- [4514] De quarto et quinto sarracenorum de Murello, 12 kafices, 1 robum, 3 quartales, 1 almudem mesure Tutete.
- [4515] Ibi de iure uocato iuueria sarracenorum, 4 kafices, 2 roba.
- [4516] De tributo orti regis in Ayuar, 3 roba¹⁰⁸.
- [4517] Summa parcium: 16 kafices, 3 roba, 3 quartales, 1 almudem¹⁰⁹ mesure Tutete, valent 36 kafices, 2 roba, 2 quartales Pampilone.

108. Ms. asiento al margen.

109. 16 kafices, 3 roba, 3 quartales, 1 almudem] Ms. subrayado.

Expendit frumentum

Opera facta

[4518] Pro expensa latomorum et aliorum operariorum operantium in laboribus castri et vallati de Murello, 32 kafices, 2 quartales.

[4519] Summa per se.

Comunis expensa

[4520] Ecclesie de Murello, pro decima, 1 kaficem¹¹⁰ Tutele, valet 2 kafices, 2 quartales mesure Pampilone.

[4521] Item pro salario custodum garenarum regis, ab octauo die post festum natiuitatis beati Johannis vsque ad Ianuarium, 6 kafices.